Уведомление о результатах открытого запроса предложений

№11 на право заключения договора на  оказания услуг  по  подготовке документации, необходимой для получения лицензии по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортировке, размещению опасных отходов ОАО «Тываэнерго» и сопровождению лицензирования для нужд ОАО «Тываэнерго».

Организатор запроса предложений, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Колхозная, 2, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса предложений №14  на право заключения договора на оказания услуг по  подготовке документации, необходимой для получения лицензии по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортировке, размещению опасных отходов ОАО «Тываэнерго» и сопровождению лицензирования, для нужд ОАО «Тываэнерго».

По результатам заседания конкурсной комиссии от 20.07.2009 года, протокол №11, открытого запроса предложений на право заключения договора на оказания услуг по по подготовке документации, необходимой для получения лицензии по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортировке, размещению опасных отходов ОАО «Тываэнерго» и сопровождению лицензирования для нужд ОАО «Тываэнерго», победителем признан участник:

1 место – ООО «ЭКО-Сибирь»
Фактический адрес: 660010, г. Красноярск, ул. Вавилова, д. 7.
- стоимость  работ  –  892 218,80 руб. без учета НДС;

- срок выполнения работ – 3  квартал;

- гарантийные обязательства – 1 год.

Официальное уведомление о проведении вышеуказанного запроса предложений было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 20.07.2009 г.

Контактное лицо:

Смоленцева Урана Октябрьевна – начальник отдела закупок департамента логистике и МТО ОАО «Тываэнерго»,
тел. (39422) 5-83-05, e-mail: smolencevaUO@tuva.mrsk-sib.ru.
Конкурсная комиссия благодарит Вас за участие в открытом запросе предложений и надеется на дальнейшее сотрудничество.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 1